ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проекте закона Республики Татарстан

№ 189-5 «О внесении изменения в статью 9 За-

кона Республики Татарстан «О государственных

символах Республики Татарстан»

Рассмотрев проект закона Республики Татарстан № 189-5«О внесении

изменения в статью 9 Закона Республики Татарстан «О государственных

символах Республики Татарстан», подготовленный ко второму чтению, Ко-

митет по государственному строительству и местному самоуправлению

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить проект закона Республики Татарстан № 189-5 «О внесении

изменения в статью 9 Закона Республики Татарстан «О государственных

символах Республики Татарстан» и рекомендовать Государственному Сове-

ту Республики Татарстан принять законопроект во втором и третьем чтени-

ях.

2. Поручить выступить на заседании Государственного Совета Респуб-

лики Татарстан по данному вопросу председателю Комитета

А.Г. Хабибуллину.

Председатель Комитета

А.Г. Хабибуллин

             Проект

Подготовлен ко

второму чтению

ЗАКОН

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О внесении изменения в статью 9 Закона Республики Татарстан

«О государственных символах Республики Татарстан»

Статья 1

Внести в статью 9 Закона Республики Татарстан от 14 июля 1999 года № 2284

«О государственных символах Республики Татарстан» (Ведомости

Государственного Совета Татарстана, 1999, № 8 (I часть); 2002, № 12 (II часть);

2003, № 8; 2006, № 2 (I часть), № 11 (I часть); 2013, № 3) изменение, дополнив ее

частью четвертой следующего содержания:

«Государственный флаг Республики Татарстан вывешивается на зданиях

общеобразовательных организаций независимо от форм собственности постоянно

либо устанавливается на их территориях постоянно.».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Президент

Республики Татарстан

	1 пк-45 2_3.pdf
	2 03.03.2016_2651_Фаттахов_Э.Н._Хабибуллин_А.Г
	1
	2
	3
	4
	5

	3 06.04.2016_вн-1971_Сунгатуллин_М.Б._Хабибуллин_А.Г
	1
	2

	4 Проект Закона на рус.